各位
7 町・広域連合会 次世代の会 代表
QURUWA夏祭り実⾏委員会 委員⻑
佐⾕ 繁

QURUWA 夏祭りボランティアのご依頼

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。⽇頃は格別のお引き⽴てを
いただき、ありがたく御礼申し上げます。
 この度、８⽉９⽇より各週末 QURUWA 夏祭りと題して、籠⽥公園・りぶら東駐⾞場２、
桜城橋⼄川周辺にて開催いたします。つきましては 8 ⽉ 2２⽇〜2４⽇の各ボランティアを
募集いたします。お⼿数をおかけしますが団体様で取りまとめいただき 8 ⽉７⽇までにご
連絡いただければ幸いです。お忙しいところ恐れ⼊りますが、ご協⼒よろしくお願いします。

敬具
記

【募集内容】
８⽉ 2２⽇（⾦）

役割 時間 ⼈数
⼦供花⽕
⻄三河庁舎前河川敷（予定）

17：30〜21：00 ３名程度

8 ⽉ 2３⽇（⼟）

役割 時間 ⼈数
殿橋警備 17：30〜21：00 6 名程度
桜城橋周辺警備 17：30〜21：00 10 名程度
⽵千代通り警備
城⾒通り警備

17：30〜21：00 4 名程度

８⽉ 2４⽇（⽇）

役割 時間 ⼈数
⼦供花⽕
⻄三河庁舎前河川敷（予定）

17：30〜21：00 ３名程度

【開催概要】

イベント名 QURUWA 夏祭り 桜城橋会場 花⽕饗宴 ⼦供花⽕教室
⽇時・会場 2023 年８⽉ 2２⽇〜2４⽇ 17：30〜21：00
イベント趣旨 ⾃治会が主体となり関係団体と共に開催する夏祭り。

お祭りを⾏うことが⽬的ではなく、コミュニティ形成の１つの⼿段
＜コンセプト＞
誰もが参加でき、⼀⼈ひとりが輝ける、市⺠がつくる夏祭り

内容 2２⽇（⾦）17：30〜
⼦供が体験する花⽕教室
2３⽇（⼟）17：30〜
花⽕饗宴は地元花⽕師（⽒⼦＋有志者）による三河伝統花⽕の饗宴を⾏い
ます。地上花⽕では⼿筒花⽕・乱⽟・⾦⿂花⽕の打ち込み・打上花⽕では
３号⽟やスターマインで夜空を彩り、夏の思い出となるように⾏います。
2４⽇（⽇）17：30〜
⼦供が体験する花⽕教室

URL https://quruwamatsuri.com/
問合せ先 QURUWA 夏祭り実⾏委員会 委員⻑

7 町・広域連合会 次世代の会 代表
佐⾕ 繁
携帯/090-6631-0165（代表 佐⾕）
TEL/0564-21-3393 FAX/0564-21-4628（事務局）
Email : shigeru.satani@hokindo.jp

下記 URLもしは QR コードからも申し込みいただけます
https://forms.gle/jPHFAUXQkSeoV1D16

申し込みQR コード

以上

https://quruwamatsuri.com/
mailto:shigeru.satani@hokindo.jp
https://forms.gle/jPHFAUXQkSeoV1D16